

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010/2021
Processo Administrativo Nº 0010/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 09/03/2021 10:23:30

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:41:32
LOTE 01 - PAPEIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: GESSELE	Modelo:
Descrição: PAPEL DE PRESENTE - Especificação: BOBINA 60CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 52,10	Valor Total: 625,20	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: USAPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL 40 KG A4 50 FLS CORES VARIADAS			
Quantidade: 563	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 3.434,30	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: USAPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL 60 KG A4 50 FLS CORES VARIADAS			
Quantidade: 466	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 3.495,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: USAPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL 60 KG A4 50 FOLHAS NA COR AMARELO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 26,10	
Item: 5	Unidade: RESMA	Marca: PANAMERICANA	Modelo:
Descrição: PAPEL ALMAÇO - Especificação: RESMA COM 400 FOLHAS			
Quantidade: 178	Valor Unit.: 22,60	Valor Total: 4.022,80	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO BRANCO A4 200GR C/20 FOLHAS			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 412,80	
Item: 7	Unidade: FOLHA	Marca: FESFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL CELOFONE			
Quantidade: 1.252	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 1.001,60	
Item: 8	Unidade: FOLHA	Marca: USAPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL COLLORSET			
Quantidade: 1.152	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 576,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: OFF PAPER	Modelo:
Descrição: PAPEL COLOR PLUS A4 120G COM 25 FOLHAS			
Quantidade: 901	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 8.739,70	
Item: 10	Unidade: FOLHA	Marca: NOVAPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLA FACE) 48X66CM			
Quantidade: 903	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 812,70	
Item: 11	Unidade: FOLHA	Marca: NOVAPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.960	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 1.176,00	
Item: 12	Unidade: FOLHA	Marca: NOVAPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLEX			
Quantidade: 1.826	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 1.460,80	
Item: 13	Unidade: RESMA	Marca: OFF PAPER	Modelo:
Descrição: PAPEL FOTO CX COM 50 FLS			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 21,40	Valor Total: 4.066,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 14	Unidade: FOLHA	Marca: REIPEL	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS				
Quantidade: 1.225	Valor Unit.: 0,90			Valor Total: 1.102,50
Item: 15	Unidade: FOLHA	Marca: REIPEL	Modelo:	
Descrição: PAPEL MADEIRA				
Quantidade: 2.545	Valor Unit.: 0,40			Valor Total: 1.018,00
Item: 16	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: PAPEL OFÍCIO 9				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.488,40			Valor Total: 1.488,40
Item: 17	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: PAPEL OFÍCIO TAMANHO A2				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16,50			Valor Total: 16,50
Item: 18	Unidade: RESMA	Marca: ONE	Modelo:	
Descrição: PAPEL OFÍCIO TAMANHO A4				
Quantidade: 5.950	Valor Unit.: 16,20			Valor Total: 96.390,00
Item: 19	Unidade: RESMA	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: PAPEL OFÍCIO TAMANHO A4 RECICLADO				
Quantidade: 735	Valor Unit.: 20,70			Valor Total: 15.214,50
Item: 20	Unidade: FOLHA	Marca: RST	Modelo:	
Descrição: PAPEL ONDULADO CORES VARIADAS				
Quantidade: 815	Valor Unit.: 1,30			Valor Total: 1.059,50
Item: 21	Unidade: FOLHA	Marca: REAL SEDA	Modelo:	
Descrição: PAPEL SEDA COLORIDO				
Quantidade: 1.465	Valor Unit.: 0,10			Valor Total: 146,50
Item: 22	Unidade: RESMA	Marca: OFF PAPER	Modelo:	
Descrição: PAPEL TEXTURIZADO COM 50 FOLHAS CORES VARIADAS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,60			Valor Total: 15,60
Item: 23	Unidade: FOLHA	Marca: ARTFLOC	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO CORES VARIADAS				
Quantidade: 1.665	Valor Unit.: 0,30			Valor Total: 499,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADS QUEIROZ	092	34.590.793/0001-68	202.913,72	146.800,00	Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	070	20.365.863/0001-70	202.913,72	146.900,00	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	016	02.347.734/0001-77	202.913,72	151.200,00	Sim
4 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	067	00.466.084/0001-53	202.913,72	176.500,00	Sim
5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	068	18.027.677/0001-89	202.913,72	182.990,00	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	018	25.179.741/0001-02	202.913,72	182.999,00	Sim
7 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	065	33.330.526/0001-99	202.913,72	183.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:41:33
LOTE 2 - FOLHAS EVA E ISOPOR, CARTOLIN, TNT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: PIMACO	Modelo: A4
Descrição: FOLHA ADESIVA A4 (2 ETIQUETAS POR FOLHA) - Especificação ; CX COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 69,72		Valor Total: 1.254,96
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: PIMACO	Modelo: A4
Descrição: FOLHA ADESIVA A4 (21 ETIQUETAS POR FOLHA)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 71,40		Valor Total: 428,40
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: PIMACO	Modelo: A4
Descrição: FOLHA ADESIVA A4 (65 ETIQUETAS POR FOLHA)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,01		Valor Total: 650,10
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIPOR	Modelo: 10
Descrição: FOLHA DE ISOPÔR Nº 10			
Quantidade: 524	Valor Unit.: 2,57		Valor Total: 1.346,68
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIPOR	Modelo: 15
Descrição: FOLHA DE ISOPÔR Nº 15			
Quantidade: 521	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 2.084,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIPOR	Modelo: 20
Descrição: FOLHA DE ISOPÔR Nº 20			
Quantidade: 431	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 2.155,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIPOR	Modelo: 25
Descrição: FOLHA DE ISOPÔR Nº 25			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 632,70
Item: 31	Unidade: FOLHA	Marca: POLIPOR	Modelo: 50
Descrição: FOLHA DE ISOPÔR Nº 50			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 14,92		Valor Total: 1.656,12
Item: 32	Unidade: FOLHA	Marca: DUBFLEX	Modelo: CORES VARIADAS
Descrição: E.V.A CORES VARIADAS			
Quantidade: 2.410	Valor Unit.: 1,27		Valor Total: 3.060,70
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: TRIS	Modelo: 1 FACE
Descrição: CARBONO PRETO DE 1 FACE - Especificação: CX COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 21,86		Valor Total: 1.071,14
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: TRIZ	Modelo: AZUL
Descrição: CARBONO AZUL PARA MANUSCRITO A4 COM 100 UND			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 315,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: SM	Modelo: COMUM
Descrição: CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS			
Quantidade: 4.512	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 2.256,00
Item: 36	Unidade: METRO	Marca: NEWTNT	Modelo: VD
Descrição: T.N.T NA COR VERDE			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 2,02		Valor Total: 111,10
Item: 37	Unidade: METRO	Marca: NEWTNT	Modelo: AM
Descrição: T.N.T NA COR AMARELO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 2,02		Valor Total: 111,10
Item: 38	Unidade: METRO	Marca: NEWTNT	Modelo: VR
Descrição: T.N.T NA COR VERMELHO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 2,02		Valor Total: 111,10
Item: 39	Unidade: METRO	Marca: NEWTNT	Modelo: PT
Descrição: T.N.T NA COR PRETO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 2,02		Valor Total: 111,10
Item: 40	Unidade: METRO	Marca: NEWTNT	Modelo: AZ
Descrição: T.N.T NA COR AZUL			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 2,02		Valor Total: 131,30





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 41	Unidade: METRO	Marca: NEWTNT	Modelo: RS
Descrição: T.N.T NA COR ROSA			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 2,02	Valor Total: 131,30	
Item: 42	Unidade: METRO	Marca: NEWTNT	Modelo: CORES VARIADAS
Descrição: T.N.T CÔRES VARIADAS			
Quantidade: 2.610	Valor Unit.: 2,02	Valor Total: 5.272,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	026	20.365.863/0001-70	25.851,26	22.890,00	Sim
2 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	091	00.466.084/0001-53	25.851,26	22.900,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	076	33.330.526/0001-99	25.851,26	23.000,00	Sim
4 ADS QUEIROZ	061	34.590.793/0001-68	32.235,08	23.500,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	059	18.027.677/0001-89	25.851,26	25.851,26	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	022	25.179.741/0001-02	25.851,26	25.851,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:41:33
LOTE 3 - LAPIS, CANETAS E APONTADOR, BORRACHAS, REGUAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: N° 02
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS N.2 EM ACRÍLICO COM DEPÓSITO			
Quantidade: 1.337	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 2.005,50	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: PONTEIRA
Descrição: BORRACHA PONTEIRA			
Quantidade: 2.310	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 300,30	
Item: 45	Unidade: CAIXA	Marca: TRIS	Modelo: QUADRADA
Descrição: BORRACHA QUADRADA 06X06MM CAIXA COM 20 UND			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,98	Valor Total: 3.990,00	
Item: 46	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: C/ 24
Descrição: BORRACHA COM CINTA PEQUENA CAIXA COM 24 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,69	Valor Total: 593,80	
Item: 47	Unidade: CAIXA	Marca: ECONOMIC	Modelo: AZ
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA M (AZUL) - Especificação: CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 806,00	
Item: 48	Unidade: CAIXA	Marca: ECONOMIC	Modelo: PT
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA M (PRETA) - Especificação: CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 676,00	
Item: 49	Unidade: CAIXA	Marca: ECONOMIC	Modelo: VR
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA M (VERMELHA) - Especificação: CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 364,00	
Item: 50	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: AZ
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA TRAÇO FINO COR AZUL			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 27,30	Valor Total: 2.511,60	
Item: 51	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: PT
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA TRAÇO FINO COR PRETA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 27,30	Valor Total: 1.446,90	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: VR
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA TRAÇO FINO COR VERMELHA			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 27,30	Valor Total: 873,60	
Item: 53	Unidade: ESTOJO	Marca: BRW	Modelo: FINA
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA FINA ESTOJO COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 191	Valor Unit.: 4,46	Valor Total: 851,86	
Item: 54	Unidade: ESTOJO	Marca: BRW	Modelo: GROSSA
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA GROSSA ESTOJO COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 1.581,00	
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: FLUORESCENTE
Descrição: CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS			
Quantidade: 812	Valor Unit.: 1,21	Valor Total: 982,52	
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: AZ
Descrição: CANETA PARA MARCAR TECIDO (AZUL)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,54	Valor Total: 11,08	
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: FLUORESCENTE
Descrição: CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA			
Quantidade: 456	Valor Unit.: 1,21	Valor Total: 551,76	
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: FLUORESCENTE
Descrição: CANETA MARCA TEXTO NA COR AZUL			
Quantidade: 228	Valor Unit.: 1,21	Valor Total: 275,88	
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: FLUORESCENTE
Descrição: CANETA MARCA TEXTO NA COR VERDE			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 1,21	Valor Total: 304,92	
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: FLUORESCENTE
Descrição: CANETA MARCA TEXTO NA COR LARANJA			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 1,21	Valor Total: 304,92	
Item: 61	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: POROSA
Descrição: CANETA POROSA CORES VARIADAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,76	Valor Total: 83,52	
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: GLITER
Descrição: CANETA TIPO UNIBALL GLITER CORES VARIADAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12,06	Valor Total: 12,06	
Item: 63	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo: ESTACA
Descrição: LÁPIS DE CERA (ESTACA) - Especificação: CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 75,00	
Item: 64	Unidade: CAIXA	Marca: SERELEPE	Modelo: GRANDE
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE (EMB. 12 UND)			
Quantidade: 411	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 1.417,95	
Item: 65	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo: PT
Descrição: LÁPIS DE CERA PRETO - Especificação: CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 26,10	
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: N° 02
Descrição: LÁPIS PRETO N° 02			
Quantidade: 6,024	Valor Unit.: 0,27	Valor Total: 1.626,48	
Item: 67	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: 0.7
Descrição: LAPISEIRA GRAFITE 0.7 COM 12 UND			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.422,00	
Item: 68	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: 0.7
Descrição: GRAFITE 0,7 (EMB.C/12TUBOS)			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 7,56	Valor Total: 355,32	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 69	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: 0.5	
Descrição: LAPISEIRA 0.5 C/12UND				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 12,25			Valor Total: 379,75
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: 15CM	
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA 15CM				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,71			Valor Total: 2,13
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: 20CM	
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA 20 CM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,82			Valor Total: 4,10
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: 30CM	
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA 30 CM				
Quantidade: 620	Valor Unit.: 0,76			Valor Total: 471,20
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: 50CM	
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA 50 CM				
Quantidade: 275	Valor Unit.: 1,93			Valor Total: 530,75
Item: 74	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: 0.5	
Descrição: GRAFITE 0,5 (EMB.C/12TUBOS)				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 9,00			Valor Total: 162,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	003 20.365.863/0001-70	38.781,86	25.000,00	Sim
2 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	098 00.466.084/0001-53	38.781,86	25.100,00	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	016 02.347.734/0001-77	38.781,86	26.990,00	Sim
4 ADS QUEIROZ	081 34.590.793/0001-68	42.901,70	28.950,00	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	070 33.330.526/0001-99	38.781,86	33.500,00	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	086 25.179.741/0001-02	38.781,86	38.781,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:41:34

LOTE 4 - CLIPS, GRAMPOS E EXTRATORES, GRAMPEADORES, PERFURADOR, PLÁSTICO ADESIVO ETC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIP	
Descrição: CLIPS COLORIDO 2/0				
Quantidade: 103	Valor Unit.: 3,50			Valor Total: 360,50
Item: 76	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIP	
Descrição: CLIPS Nº 2/0				
Quantidade: 591	Valor Unit.: 2,49			Valor Total: 1.471,59
Item: 77	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIP	
Descrição: CLIPS Nº 3/0				
Quantidade: 277	Valor Unit.: 2,40			Valor Total: 664,80
Item: 78	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIP	
Descrição: CLIPS Nº 4/0				
Quantidade: 325	Valor Unit.: 2,60			Valor Total: 845,00
Item: 79	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIP	
Descrição: CLIPS Nº 6/0				
Quantidade: 383	Valor Unit.: 3,99			Valor Total: 1.528,17

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 80	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIP
Descrição: CLIPS Nº 8/0			
Quantidade: 235	Valor Unit.: 2,41		Valor Total: 566,35
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: EXTRATOR
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO INÓX 15CM			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 2,17		Valor Total: 618,45
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPEADOR
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRANDE (CAP. 100 FOLHAS)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 520,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPEADOR
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA TAM.23/10 CAP.60FLS C/ APOIO ANATÔMICO EMBORRACHADO			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 70,60		Valor Total: 6.283,40
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPEADOR
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA TAM.26/6 CAP.25FLS C/ APOIO ANATÔMICO EMBORRACHADO			
Quantidade: 253	Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 2.681,80
Item: 85	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPO
Descrição: GRAMPO 23/10 EM ARAME DE AÇO REVESTIDO CAIXA COM 1000 UNIDADES			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 295,20
Item: 86	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPO
Descrição: GRAMPO TRILHO EM AÇO ESTANHADO CX COM 50 UND			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 937,40
Item: 87	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPO
Descrição: GRAMPOMOL CAIXA COM 12 UNIDADES - Especificação: TAMANHO: 32MM			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 11,54		Valor Total: 450,06
Item: 88	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPO
Descrição: GRAMPOS 26/6 TIPO COBREADOS CX COM 5000 UND			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 6,75		Valor Total: 1.822,50
Item: 89	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPO
Descrição: GRAMPO 23/6 TIPO COBREADO CX COM 5000 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,72		Valor Total: 157,20
Item: 90	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPO
Descrição: GRAMPO 23/24 CX COM 1000 UND			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,91		Valor Total: 94,55
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: PERFURADOR
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA ATÉ 12FLS			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 1.035,00
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: PERFURADOR
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL PARA ATÉ 100FLS			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 132,00		Valor Total: 8.448,00
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: PERFURADOR
Descrição: PERFURADOR FERRO FUNDIDO COM CAPACIDADE DE 60 FLS			
Quantidade: 109	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 7.194,00
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: PERFURADOR
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL EM AÇO PERFURAÇÃO MÍNIMA 35 FOLHAS - Especificação: com trava de segurança, tratamento superficial pintado, tipo mesa com 2 furos redondos, funcionamento manual, base em plástico e régua de marcação lateral.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 836,00
Item: 95	Unidade: ROLO	Marca: POLIFIX	Modelo: PLASTICO
Descrição: PLÁSTICO ADESIVO 25MX0,45CM			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 4.641,00
Item: 96	Unidade: METRO	Marca: CRISTAL	Modelo: PLÁSTICO
Descrição: PLÁSTICO GROSSO TIPO NAPA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 48,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	072 33.330.526/0001-99	48.483,78	41.498,97	Sim
2 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	054 00.466.084/0001-53	48.483,78	42.408,00	Sim
3 ADS QUEIROZ	004 34.590.793/0001-68	57.514,56	47.500,00	Sim
4 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	064 20.365.863/0001-70	48.483,78	48.483,78	Sim
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	011 25.179.741/0001-02	48.483,78	48.483,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:41:34
LOTE 5 - PASTAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: CAIXA	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 155,66	Valor Total: 6.226,40	
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO			
Quantidade: 416	Valor Unit.: 6,51	Valor Total: 2.708,16	
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO			
Quantidade: 2.280	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 20.520,00	
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA AZ MEIO OFÍCIO LOMBO ESTREITO			
Quantidade: 307	Valor Unit.: 8,61	Valor Total: 2.643,27	
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA AZ MEIO OFÍCIO LOMBO LARGO			
Quantidade: 227	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 2.043,00	
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA CATÁLOGO 100 SACOS			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 867,00	
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA CATÁLOGO 50 SACOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 1.800,00	
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA CATÁLOGO 40 SACOS			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 421,20	
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA EM L			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 1,60	
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA COM IMPRESSÃO E GRAMPO TRILHO COR AMARELA			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 436,80	
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA TIPO COMERCIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 7,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO			
Quantidade: 2.050	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 3.075,00
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: PAPEL CENTER	Modelo: PAPEL CENTER
Descrição: PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 160,00
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: YES	Modelo: YES
Descrição: PASTA TRANSPARENTE COM 20 SACOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12,01		Valor Total: 12,01
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: PASTA TRANSPARENTE COM ZÍPER TAMANHO OFÍCIO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 40,00
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ELÁSTICO OFÍCIO A-02 EX			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 470,90
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ELÁSTICO OFÍCIO A-17			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 382,50
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ELÁSTICO OFÍCIO A-30			
Quantidade: 137	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 520,60
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ELÁSTICO OFÍCIO A-50			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 735,00
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 4CM DE DORSO			
Quantidade: 569	Valor Unit.: 3,78		Valor Total: 2.150,82
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 2CM DE DORSO			
Quantidade: 107	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 319,93
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: CAIXA P/ARQUIVO MORTO EM POLIONDA NA COR VERDE - Especificação: com campo de identificação. Dimensões			
APROX.: 360x250x140.	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 720,00
Quantidade: 120			
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: CAIXA P/ARQUIVO MORTO EM POLIONDA NA COR PRETA - Especificação: com campo de identificação. Dimensões			
APROX.: 360x250x140.	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 720,00
Quantidade: 120			
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: CAIXA P/ARQUIVO MORTO EM POLIONDA NA COR VERMELHA - Especificação: Especificação: com campo de			
identificação. Dimensões APROX.: 360x250x140.	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 720,00
Quantidade: 120			
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: CAIXA P/ARQUIVO MORTO EM POLIONDA NA COR AZUL - Especificação: com campo de identificação. Dimensões			
APROX.: 360x250x140.	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 720,00
Quantidade: 120			
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: CAIXA P/ARQUIVO MORTO EM POLIONDA NA COR AMARELA - Especificação: com campo de identificação.			
Dimensões APROX.: 360x250x140.	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 720,00
Quantidade: 120			
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA ARQUIVO DE POLIONDA C/PRENDEDOR ABA E ELASTICO - Especificação: largura 250 altura 335 lombada 35			
cor azul, capacidade p/200 folhas A4.	Valor Unit.: 3,55		Valor Total: 727,75
Quantidade: 205			



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA ARQUIVO DE POLIONDA C/PRENDEDOR ABA E ELASTICO - Especificação: largura 250 altura 335, lombada 55, cores variadas.			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 3,62	Valor Total: 604,54	
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: PASTA PARA ARQUIVO TIPO ROTOCLIP - Especificação: com prendedor externo em plástico de pressão em alavanca para 10 folhas, tamanho ofício, largura 240, altura 335, cor incolor.			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 4,61	Valor Total: 654,62	
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA SANFONADA TRANSP. LARGA DE 12 DIVISÓRIA			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 1.496,40	
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA SANFONADA TRANSP. LARGA DE 31 DIVISÓRIA			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 29,75	Valor Total: 1.160,25	
Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA SANFONADA PLÁSTICA PEQUENA 12 DIVISÓRIAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,09	Valor Total: 140,90	
Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 72,50	
Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA SUSPensa CAP. 170G HASTE PLÁSTICA COM GRAMPO.			
Quantidade: 3.341	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 5.011,50	
Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA SUSPensa DE PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,05	Valor Total: 30,10	
Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca: SDM	Modelo: SDM
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO - Especificação: DIMENSÕES APROX: 360X250X140. IMPRESS NAS LATERAIS.			
Quantidade: 4.105	Valor Unit.: 2,79	Valor Total: 11.452,95	
Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: SDM	Modelo: SDM
Descrição: PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO - Especificação: dimensões aprox: 420x290x174. Impresso nas laterais.			
Quantidade: 710	Valor Unit.: 3,08	Valor Total: 2.186,80	
Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	067 00.466.084/0001-53	97.231,01	73.400,00	Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	048 20.365.863/0001-70	97.231,01	73.490,00	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	089 02.347.734/0001-77	97.231,01	73.590,00	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	065 33.330.526/0001-99	97.231,01	88.350,00	Sim
5 ADS QUEIROZ	071 34.590.793/0001-68	98.123,70	97.100,00	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	051 25.179.741/0001-02	97.231,01	97.231,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:41:35
LOTE 6 - PINCEIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS			
Quantidade: 680	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 1.020,00
Item: 136	Unidade: CAIXA	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: PINCEL ATOMICO NA COR AZUL - Especificação: corpo plástico e ponta grossa arredondada, indeformável, descartável, para uso em papel e papelão, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 137	Unidade: CAIXA	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: PINCEL ATOMICO NA COR PRETA - Especificação: corpo plástico e ponta grossa arredondada, indeformável, descartável, para uso em papel e papelão, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 1.332,00
Item: 138	Unidade: CAIXA	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: PINCEL ATOMICO NA COR VERDE - Especificação: corpo plástico e ponta grossa arredondada, indeformável, descartável, para uso em papel e papelão, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 1.206,00
Item: 139	Unidade: CAIXA	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: PINCEL ATOMICO NA COR VERMELHA - Especificação: corpo plástico e ponta grossa arredondada, indeformável, descartável, para uso em papel e papelão, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 1.314,00
Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES VARIADAS			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 884,00
Item: 141	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES VARIADAS RECARREGÁVEL CX. C/12UND			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 11.160,00
Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL AZUL - Especificação: material plástico, ponta nylon.			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 237,00
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PRETA - Especificação: material plástico, ponta nylon.			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 219,00
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL VERMELHA - Especificação: material plástico, ponta nylon.			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 3,03		Valor Total: 190,89
Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº 8			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 1,27		Valor Total: 596,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	038 00.466.084/0001-53	37.642,49	19.599,79	Sim
2 ADS QUEIROZ	014 34.590.793/0001-68	39.957,55	19.650,00	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	065 02.347.734/0001-77	37.642,49	21.400,00	Sim
4 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	029 20.365.863/0001-70	37.642,49	29.350,00	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	081 33.330.526/0001-99	37.642,49	32.500,00	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	018 25.179.741/0001-02	37.642,49	37.642,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:41:35
LOTE 7 - COLAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: LYKE	
Descrição: COLA BASTÃO EMB. 8GR				
Quantidade: 154	Valor Unit.: 0,99			Valor Total: 152,46
Item: 147	Unidade: LITRO	Marca: BAMBINI	Modelo: BAMBINI	
Descrição: COLA BRANCA (EMB. 1LIT)				
Quantidade: 118	Valor Unit.: 6,54			Valor Total: 771,72
Item: 148	Unidade: UNIDADE	Marca: BAMBINI	Modelo: BAMBINI	
Descrição: COLA BRANCA 90GR				
Quantidade: 1.136	Valor Unit.: 1,35			Valor Total: 1.533,60
Item: 149	Unidade: ESTOJO	Marca: BAMBINI	Modelo: BAMBINI	
Descrição: COLA COLORIDA ESTOJO EM 06 UNIDADES COM 23GR CADA				
Quantidade: 102	Valor Unit.: 5,00			Valor Total: 510,00
Item: 150	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCOPLAST	Modelo: BRASCOPLAST	
Descrição: COLA DE CONTATO EMB. 75 GR				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 6,96			Valor Total: 904,80
Item: 151	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: COLA TIPO SUPER COLA - 5G - ADESIVO INSTANTANEO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,79			Valor Total: 263,70
Item: 152	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: COLA GLITER COLORIDO (EMB. 35G)				
Quantidade: 133	Valor Unit.: 3,15			Valor Total: 418,95
Item: 153	Unidade: TUBO	Marca: BAMBINI	Modelo: BAMBINE	
Descrição: COLA ISOPÔR (EMB. 90GR)				
Quantidade: 765	Valor Unit.: 2,90			Valor Total: 2.218,50
Item: 154	Unidade: UNIDADE	Marca: BAMBINE	Modelo: BAMBINE	
Descrição: COLA PARA EVA EMBALAGEM 90 GR				
Quantidade: 474	Valor Unit.: 2,89			Valor Total: 1.369,86
Item: 155	Unidade: CAIXA	Marca: Acrilex	Modelo: Acrilex	
Descrição: COLA RELEVO EMBALAGEM COM 06 POTE DE 20GR				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 15,99			Valor Total: 495,69
Item: 156	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: COLA SILICONE QUENTE BASTÃO FINO				
Quantidade: 920	Valor Unit.: 0,65			Valor Total: 598,00
Item: 157	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: COLA SILICONE QUENTE BASTÃO GROSSO				
Quantidade: 775	Valor Unit.: 1,50			Valor Total: 1.162,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	042	00.466.084/0001-53	13.945,97	10.399,78	Sim
2 ADS QUEIROZ	015	34.590.793/0001-68	17.679,43	10.460,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	093	33.330.526/0001-99	13.945,97	11.500,00	Sim
4 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	063	20.365.863/0001-70	13.945,97	13.945,97	Sim
5 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	032	02.347.734/0001-77	13.945,97	13.945,97	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	036	25.179.741/0001-02	13.945,97	13.945,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:41:36 LOTE 8 - LIVROS, CADERNOS E AGENDAS, ETIQUETAS, ENCADERNAÇÃO E CAPAS				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 158	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: X	
Descrição: AGENDA DIÁRIA				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 16,52			Valor Total: 148,68
Item: 159	Unidade: UNIDADE	Marca: COPYART	Modelo: X	
Descrição: ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO DE 100 FOLHAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,16			Valor Total: 16,00
Item: 160	Unidade: UNIDADE	Marca: COPYART	Modelo: X	
Descrição: ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO DE 140 FOLHAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,26			Valor Total: 26,00
Item: 161	Unidade: UNIDADE	Marca: COPYART	Modelo: X	
Descrição: ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO DE 400 FOLHAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,66			Valor Total: 66,00
Item: 162	Unidade: UNIDADE	Marca: COPYART	Modelo: X	
Descrição: ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO DE 500 FOLHAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,21			Valor Total: 121,00
Item: 163	Unidade: UNIDADE	Marca: TECKLINE	Modelo: X	
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR PRETA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,31			Valor Total: 31,00
Item: 164	Unidade: UNIDADE	Marca: TECKLINE	Modelo: X	
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,44			Valor Total: 44,00
Item: 165	Unidade: UNIDADE	Marca: PANAMERICANA	Modelo: X	
Descrição: CADERNO CAPA DURA PAUTADO ESPIRAL PEQUENO 200 FOLHAS				
Quantidade: 182	Valor Unit.: 9,00			Valor Total: 1.638,00
Item: 166	Unidade: UNIDADE	Marca: JANDAIA	Modelo: X	
Descrição: CADERNO CAPA DURA PAUTADO BROCHURA PEQUENO 48 FOLHAS				
Quantidade: 192	Valor Unit.: 0,92			Valor Total: 176,64
Item: 167	Unidade: UNIDADE	Marca: JANDAIA	Modelo: X	
Descrição: CADERNO CAPA DURA PAUTADO BROCHURA PEQUENO 96 FOLHAS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1,73			Valor Total: 3,46
Item: 168	Unidade: UNIDADE	Marca: PANAMERICANA	Modelo: X	
Descrição: CADERNO CAPA DURA PAUTADO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO 96 FOLHAS				
Quantidade: 559	Valor Unit.: 5,42			Valor Total: 3.029,78
Item: 169	Unidade: UNIDADE	Marca: PANAMERICANA	Modelo: X	
Descrição: CADERNO CAPA DURA PAUTADO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO 8 MATERIAS				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 8,29			Valor Total: 356,47
Item: 170	Unidade: UNIDADE	Marca: CADERNUS	Modelo: X	
Descrição: CADERNO CAPA DURA PAUTADO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO 48 FOLHAS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,90			Valor Total: 1,80
Item: 171	Unidade: UNIDADE	Marca: PANAMERICANA	Modelo: X	
Descrição: CADERNO CAPA DURA PAUTADO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO 12 MATÉRIAS				
Quantidade: 57	Valor Unit.: 11,06			Valor Total: 630,42
Item: 172	Unidade: CAIXA	Marca: PIMACO	Modelo: X	
Descrição: ETIQUETA ADESIVA CAIXA COM 10 FOLHAS MED.33,9X101,6MM				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 13,03			Valor Total: 78,18



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 173	Unidade: CAIXA	Marca: ARTGRAF	Modelo: X	
Descrição: ETIQUETA ADESIVA Nº 1				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 4,08		Valor Total: 20,40
Item: 174	Unidade: CAIXA	Marca: PIMACO	Modelo: X	
Descrição: ETIQUETA ADESIVA Nº 10				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 17,45		Valor Total: 174,50
Item: 175	Unidade: PACOTE	Marca: PIMACO	Modelo: X	
Descrição: ETIQUETA MANUAL MÚLTIPLOS USOS OURO/PRATA TP-12				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 3,03		Valor Total: 42,42
Item: 176	Unidade: CAIXA	Marca: PIMACO	Modelo: X	
Descrição: ETIQUETAS ADESIVA 6185 (279,4MMX215,9MM) CX.C/10 ETIQUETAS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 15,04		Valor Total: 30,08
Item: 177	Unidade: PACOTE	Marca: PIMACO	Modelo: X	
Descrição: ETIQUETA ADESIVA FOLHA INTEIRA 288,5MM X 200,0MM PCT C/25 FOLHAS.				
Quantidade: 127		Valor Unit.: 22,87		Valor Total: 2.904,49
Item: 178	Unidade: PACOTE	Marca: TILIBRA	Modelo: X	
Descrição: FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE (EMB. C/100 UND)				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 9,83		Valor Total: 1.769,40
Item: 179	Unidade: UNIDADE	Marca: SIDGRAPH	Modelo: X	
Descrição: LIVRO DE ATA COM 100 FLS				
Quantidade: 115		Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 1.230,50
Item: 180	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo: X	
Descrição: LIVRO DE ATA COM 200 FLS				
Quantidade: 126		Valor Unit.: 18,50		Valor Total: 2.331,00
Item: 181	Unidade: UNIDADE	Marca: SIDGRAPH	Modelo: X	
Descrição: LIVRO DE ATA COM 50 FLS				
Quantidade: 74		Valor Unit.: 5,04		Valor Total: 372,96
Item: 182	Unidade: UNIDADE	Marca: SIDGRAPH	Modelo: X	
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS				
Quantidade: 166		Valor Unit.: 12,36		Valor Total: 2.051,76
Item: 183	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo: X	
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO COM 50 FLS				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 6,18		Valor Total: 105,06

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	043 02.347.734/0001-77	22.581,34	17.400,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	022 33.330.526/0001-99	22.581,34	17.500,00	Sim
3 ADS QUEIROZ	058 34.590.793/0001-68	25.424,16	22.450,00	Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	085 25.179.741/0001-02	22.581,34	22.581,34	Sim
5 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	038 00.466.084/0001-53	22.581,34	22.581,34	Sim
6 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	027 20.365.863/0001-70	22.581,44	22.581,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:41:36

LOTE 9 - ENVELOPES, FITAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 184	Unidade: UNIDADE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA TAMANHO A4			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 0,31		Valor Total: 511,50
Item: 185	Unidade: UNIDADE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE OFFSET BRANCO 185X248			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,24		Valor Total: 108,00
Item: 186	Unidade: UNIDADE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PAPEL MADEIRA 18/24			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,29		Valor Total: 8,70
Item: 187	Unidade: UNIDADE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PAPEL MADEIRA 280X200			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 840,00
Item: 188	Unidade: UNIDADE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PAPEL MADEIRA 240X340			
Quantidade: 9.530	Valor Unit.: 0,24		Valor Total: 2.287,20
Item: 189	Unidade: UNIDADE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PAPEL MADEIRA 260X360			
Quantidade: 39.830	Valor Unit.: 0,28		Valor Total: 11.152,40
Item: 190	Unidade: UNIDADE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITES CORES VARIADAS 10X15			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,72		Valor Total: 288,00
Item: 191	Unidade: UNIDADE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT OURO 310X410			
Quantidade: 9.060	Valor Unit.: 0,67		Valor Total: 6.070,20
Item: 192	Unidade: UNIDADE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE TAMANHO MÉDIO CORES VARIADAS - Especificação: A5			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 0,57		Valor Total: 153,90
Item: 193	Unidade: UNIDADE	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,68		Valor Total: 25,20
Item: 194	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50M			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 570,00
Item: 195	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX100M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,26		Valor Total: 626,00
Item: 196	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX50M			
Quantidade: 595	Valor Unit.: 4,24		Valor Total: 2.522,80
Item: 197	Unidade: ROLO	Marca: FIDELPA	Modelo: FIDELPA
Descrição: FITA DECORATIVA DE POLIPROPILENO 32MM ROLO COM 150M CORES VARIADAS			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 16,45		Valor Total: 1.842,40
Item: 198	Unidade: UNIDADE	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA DUPLA FACE 12MM X 30M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,22		Valor Total: 46,10
Item: 199	Unidade: UNIDADE	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA DUPLA FACE 12MMX2M SUPORTA ATÉ 400G			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,19		Valor Total: 452,85
Item: 200	Unidade: UNIDADE	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA GOMADA EM PAPEL CREPADO 48MMX50M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 930,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 201	Unidade: UNIDADE	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA GOMADA EM PAPEL CREPADO 38MMX50M			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 5.400,00
Item: 202	Unidade: UNIDADE	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA GOMADA EM PAPEL CREPADO 32MMX50M			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 7,48		Valor Total: 2.767,60
Item: 203	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO 50MM X 50MM (250 FOLHAS)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,25		Valor Total: 397,50
Item: 204	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO 38X50			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 6,23		Valor Total: 218,05
Item: 205	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO 76X102			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 6,96		Valor Total: 243,60
Item: 206	Unidade: PACOTE	Marca: CROMOS	Modelo: CROMOS
Descrição: SACO PARA PRESENTE 30X44 PACOTE C/50 SACOS			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 15,38		Valor Total: 3.537,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	027	00.466.084/0001-53	57.886,30	40.999,40	Sim
2 ADS QUEIROZ	062	34.590.793/0001-68	57.886,30	41.185,00	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	043	02.347.734/0001-77	57.886,30	41.199,00	Sim
4 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	075	20.365.863/0001-70	57.886,30	49.445,00	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	071	33.330.526/0001-99	57.886,30	51.000,00	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	004	25.179.741/0001-02	57.886,30	57.886,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:41:37
LOTE 10 - ALMOFADAS DE CARIMBO, REABASTECEDOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 207	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: AZ
Descrição: ALMOFADA Nº 02 AZUL PARA CARIMBO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,08		Valor Total: 195,84
Item: 208	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: PT
Descrição: ALMOFADA Nº 02 PRETA PARA CARIMBO			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 4,07		Valor Total: 260,48
Item: 209	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: 37ML
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO C/37ML CORES VARIADAS			
Quantidade: 154	Valor Unit.: 3,31		Valor Total: 509,74
Item: 210	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 20ML
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO C/ CORES VARIADAS 20ML			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.216,80
Item: 211	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: AZ
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR AZUL			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 98,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 212	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: PT
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR PRETA			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 98,00	
Item: 213	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: VR
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR VERMELHA			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 98,00	
Item: 214	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 1.0
Descrição: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD TRAÇO 1.0MM CORES VARIADAS			
Quantidade: 136	Valor Unit.: 1,82	Valor Total: 247,52	
Item: 215	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 2.0
Descrição: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD TRAÇO 2.0MM CORES VARIADAS			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,81	Valor Total: 253,40	
Item: 216	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: 2.0
Descrição: MARCADOR PERMANENTE P/CD/DVD TRAÇO 2.0MM AZUL - Especificação: com 12 unidades.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 21,71	Valor Total: 694,72	
Item: 217	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: 2.0
Descrição: MARCADOR PERMANENTE P/CD/DVD TRAÇO 2.0MM PRETA - Especificação: com 12 unidades.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,70	Valor Total: 325,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	083	20.365.863/0001-70	7.813,57	3.998,00	Sim
2 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	071	00.466.084/0001-53	7.813,57	4.000,00	Sim
3 ADS QUEIROZ	086	34.590.793/0001-68	7.813,57	4.430,00	Sim
4 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	055	02.347.734/0001-77	7.813,57	4.999,00	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	091	33.330.526/0001-99	7.813,57	6.900,00	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	087	25.179.741/0001-02	7.813,57	7.813,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:41:37
LOTE 11 - TESOURAS, ESTILETE E ESTOJOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 218	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE FINO			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 1,78	Valor Total: 286,58	
Item: 219	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO			
Quantidade: 278	Valor Unit.: 3,57	Valor Total: 992,46	
Item: 220	Unidade: ESTOJO	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: ESTOJO DE LETRAS E NÚMEROS 45MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,76	Valor Total: 3,76	
Item: 221	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: TESOURA DE PICOTAR TAMANHO GRANDE			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 43,36	Valor Total: 1.907,84	
Item: 222	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: TESOURA DE PICOTAR TAMANHO PEQUENO			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 8,07	Valor Total: 524,55	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 223	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA				
Quantidade:	1.087	Valor Unit.:	1,28	Valor Total: 1.391,36
Item: 224	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: TESOURA UNIVERSAL 21CM LÂMINAS EM AÇO INÓX E PEGAS EM PLÁSTICO (CABO PRETO)				
Quantidade:	167	Valor Unit.:	5,35	Valor Total: 893,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	079	00.466.084/0001-53	9.128,12	6.000,00	Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	053	20.365.863/0001-70	9.128,12	6.200,00	Sim
3 ADS QUEIROZ	056	34.590.793/0001-68	9.128,12	6.250,00	Sim
4 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	023	02.347.734/0001-77	9.128,12	6.999,00	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	007	33.330.526/0001-99	9.128,12	8.650,00	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	004	25.179.741/0001-02	9.128,12	9.128,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:41:38
LOTE 12 - TINTAS, TELAS FLANELÓGRAFOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 225	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: TINTA PARA CARIMBO 40ML AZUL				
Quantidade:	17	Valor Unit.:	2,55	Valor Total: 43,35
Item: 226	Unidade: CAIXA	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: TINTA PARA CARIMBO 40ML PRETA				
Quantidade:	41	Valor Unit.:	2,55	Valor Total: 104,55
Item: 227	Unidade: TUBO	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS - Epecificação: COM 37ML				
Quantidade:	170	Valor Unit.:	2,87	Valor Total: 487,90
Item: 228	Unidade: CAIXA	Marca: BAMBINE	Modelo: BAMBINE	
Descrição: TINTA GUACHE CX. C/06 POTES DE 15ML				
Quantidade:	452	Valor Unit.:	3,78	Valor Total: 1.708,56
Item: 229	Unidade: UNIDADE	Marca: CORTIART	Modelo: CORTIART	
Descrição: TELA PARA PINTURA TAMANHO 20X20CM				
Quantidade:	450	Valor Unit.:	6,64	Valor Total: 2.988,00
Item: 230	Unidade: UNIDADE	Marca: STALO	Modelo: STALO	
Descrição: FLANELÓGRAFICO MÉDIO EM AÇO 120X90CM				
Quantidade:	28	Valor Unit.:	127,13	Valor Total: 3.559,64
Item: 231	Unidade: UNIDADE	Marca: STALO	Modelo: STALOQ	
Descrição: FLANELÓGRAFO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO TAM. 1,00X0,80CM				
Quantidade:	114	Valor Unit.:	74,68	Valor Total: 8.513,52
Item: 232	Unidade: UNIDADE	Marca: STALO	Modelo: STALO	
Descrição: QUADRO BRANCO 120X 90				
Quantidade:	17	Valor Unit.:	91,32	Valor Total: 1.552,44
Item: 233	Unidade: UNIDADE	Marca: STALO	Modelo: STALO	
Descrição: QUADRO BRANCO 60X40				
Quantidade:	6	Valor Unit.:	39,69	Valor Total: 238,14



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 234	Unidade: UNIDADE	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: QUADRO BRANCO C/TRIPÉ P/ÁLBUM SERIADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 276,92	Valor Total: 1.384,60	
Item: 235	Unidade: UNIDADE	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: QUADRO DE AVISO COM IMÃS 40X60 (CM)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 113,70	Valor Total: 1.819,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	031	00.466.084/0001-53	24.617,26	22.399,90	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	001	33.330.526/0001-99	24.619,54	22.500,00	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	002	25.179.741/0001-02	24.619,54	24.619,54	Sim
4 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	022	20.365.863/0001-70	24.619,54	24.619,54	Sim
ADS QUEIROZ	084	34.590.793/0001-68	25.964,99	25.964,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:41:38
LOTE 13- MATERIAIS DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 236	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: X
Descrição: ALFINETE EM AÇO CX COM 50UND			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,61	Valor Total: 23,05	
Item: 237	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: X
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 3,98	Valor Total: 1.353,20	
Item: 238	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: X
Descrição: BANDEJA PORTA DOCUMENTOS C/03 DIVISÓRIAS EM ACRÍLICO			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 50,21	Valor Total: 4.418,48	
Item: 239	Unidade: UNIDADE	Marca: RIO BRANCO	Modelo: X
Descrição: BOBINA DE PAPEL 57MMX30M PAPEL BRANCO 56G			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 3,76	Valor Total: 488,80	
Item: 240	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLO	Modelo: X
Descrição: BOLSINHA PARA LÁPIS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 16,60	
Item: 241	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: X
Descrição: PORTA ALVARÁ (A4 - VERTICAL)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,35	Valor Total: 208,75	
Item: 242	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: X
Descrição: PORTA ALVARÁ (A4 - HORIZONTAL)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,06	Valor Total: 201,50	
Item: 243	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: X
Descrição: PORTA ALVARÁ (A5 - VERTICAL)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,12	Valor Total: 103,00	
Item: 244	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOPLAST	Modelo: X
Descrição: BOLA DE ISOPÔR 200 MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 298,80	





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 245	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOPLAST	Modelo: X
Descrição: BOLA DE ISOPÔR 75MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 165,00	
Item: 246	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOPLAST	Modelo: X
Descrição: BOLA DE ISOPÔR Nº 35			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,27	Valor Total: 136,20	
Item: 247	Unidade: UNIDADE	Marca: CLASSE	Modelo: X
Descrição: CALCULADORA GRANDE - Especificação: 12 DIGITOS			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 16,86	Valor Total: 1.163,34	
Item: 248	Unidade: UNIDADE	Marca: CLASSE	Modelo: X
Descrição: CALCULADORA MÉDIA - Especificação: 12 DIGITOS			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 15,35	Valor Total: 1.197,30	
Item: 249	Unidade: UNIDADE	Marca: HOOPSON	Modelo: X
Descrição: CALCULADORA PEQUENA - Especificação: 8 DIGITOS			
Quantidade: 213	Valor Unit.: 9,83	Valor Total: 2.093,79	
Item: 250	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: X
Descrição: CORRETIVO A BASE DE ÁGUA 18ML			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 602,00	
Item: 251	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: X
Descrição: CORRETIVO EM FITA - Especificação: PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL, 5MM X 5,5MM.			
Quantidade: 193	Valor Unit.: 5,23	Valor Total: 1.009,39	
Item: 252	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: X
Descrição: FICHÁRIO PARA FICHAS PAUTADAS 5"X8"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,45	Valor Total: 1.409,00	
Item: 253	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo: X
Descrição: GIZ DE CERA (CX COM 12 UNIDADES)			
Quantidade: 611	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 2.352,35	
Item: 254	Unidade: CAIXA	Marca: REAL SEDA	Modelo: X
Descrição: GLITER COLORIDO (EMB. 12 UND)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,04	Valor Total: 1.208,00	
Item: 255	Unidade: ROLO	Marca: MOLLET	Modelo: X
Descrição: LÃ CORES VARIADAS			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,37	Valor Total: 590,70	
Item: 256	Unidade: ROLO	Marca: PIGEON	Modelo: X
Descrição: ELASTICO PARA MASCARA ROLO COM 50 METROS			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 24,19	Valor Total: 991,79	
Item: 257	Unidade: PACOTE	Marca: MERCUR	Modelo: X
Descrição: LIGA DE BORRACHA (EMB. C/1200 UND)			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 20,79	Valor Total: 1.185,03	
Item: 258	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo: X
Descrição: MASSA DE MODELAR EMB. C/06 UND. 90 GR			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 1.219,80	
Item: 259	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: X
Descrição: MOLHA DEDO			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,36	Valor Total: 470,40	
Item: 260	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: X
Descrição: PALITO DE MADEIRA TIPO PICOLÉ PCT COM 100 UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,76	Valor Total: 952,00	
Item: 261	Unidade: PACOTE	Marca: TALGE	Modelo: X
Descrição: PALITO PARA CHURRASCO DE MADEIRA PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 287,20	





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 262	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: X	
Descrição: PERCEVEJO EM AÇO LATONADO CX. COM 100 UND				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 3,04		Valor Total: 76,00
Item: 263	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: X	
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE BASTÃO FINO				
Quantidade: 117		Valor Unit.: 16,39		Valor Total: 1.917,63
Item: 264	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: X	
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA EM BASTÃO				
Quantidade: 92		Valor Unit.: 16,43		Valor Total: 1.511,56
Item: 265	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: X	
Descrição: PORTA CANETA ACRÍLICO 3 DIVISÓRIAS				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 9,59		Valor Total: 575,40
Item: 266	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: X	
Descrição: PORTA CANETA/LÁPIS P/ MESA				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 9,35		Valor Total: 112,20
Item: 267	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: X	
Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO				
Quantidade: 190		Valor Unit.: 12,08		Valor Total: 2.295,20
Item: 268	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBRINK	Modelo: X	
Descrição: PRANCHETA EM MADEIRA				
Quantidade: 258		Valor Unit.: 2,98		Valor Total: 768,84
Item: 269	Unidade: CAIXA	Marca: DELLO	Modelo: X	
Descrição: VISOR E ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSIVA - Especificação: CAIXA COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 8,77		Valor Total: 87,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	026	02.347.734/0001-77	37.280,36	31.490,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	085	33.330.526/0001-99	37.280,36	31.500,00	Sim
3 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	009	00.466.084/0001-53	37.280,36	37.280,36	Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	014	25.179.741/0001-02	37.280,36	37.280,36	Sim
ADS QUEIROZ	073	34.590.793/0001-68	37.352,86	37.352,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: JOÃO URÂNIO MOGUEIRA FERREIRA